令和元年８月１日

参加チーム 連絡責任者 各位

一般社団法人 長崎県サッカー協会

第３種委員長 藤本 政博
（公印省略）

宅島建設杯 第２７回長崎県ジュニア・ユースサッカー選手権大会
の組み合わせ及び諸連絡について

 謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。
 さて、８月２４日から開催される「宅島建設杯 第２７回長崎県ジュニア・ユースサッ

カー選手権大会」の組み合わせは、県ホームページへ掲載していますのでお知らせいたし

ます。
また、開会式等は下記事項を保護者等も含めて厳守してくださいますようお願いします。

記

○開会式  ８月２４日（土） 島原復興アリーナ ９時３０分開始（全チーム参加）

※集合時間…選手は９時１０分までに集合
（全選手ユニフォーム着用）

      ※開会式において、指定された駐車場以外には、絶対駐車しないでください。
       駐車場所については、県サッカー協会ホームページに掲載する注意事項を

熟読しておいてください。
       なお、応援する保護者等への周知もチーム関係者から行ってください。
      ※開会式当日に、参加費の徴収と受付けを行います。また、開会式終了後、

監督会議を行いますので宜しくお願いします。
※監督会議は、島原復興アリーナ（山側観客席）で行います。

○注意事項
①選手登録証（写真貼付）を確認しますので、試合当日に持参してください

（確認は、各チームの初戦に全員行います。確認の際、登録証がなければ出場できません）

②大会要項に記載のとおり、選手及びユニフォーム（番号）の変更はできません。
③帯同審判がいない場合は、その時点で棄権となります。なお、当日審判員証を持参し

本部へ提示ください。
※帯同審判員は、申し込み時点と変更になっても構いません。

④帯同審判は、大会４日目の９月１日（４回戦）まであります。
              ※当初の予定と変更になりました。
審判割の基本は次のとおりとなります。

帯同審判割
３試合の場合 ４試合の場合

第１試合 第３試合のチーム 第３試合のチーム

第２試合 第１試合のチーム 第４試合のチーム

第３試合 第２試合のチーム 第１試合のチーム

第４試合  第２試合のチーム

都合により変更する場合もありますので、詳しくは下記へ連絡してください
県サッカー協会第３種審判長 菊地 芳彦（携帯：０９０－４７７９－６６７７）

⑤宿泊申込書は、８月２日（金）までにお願いします。
（申込み用紙は、県サッカー協会ホームページに掲載しています）

⑥開会式会場及び試合会場での車のアイドリングはしないでください

⑦各会場の使用について、注意事項がありますので、事前に県サッカー協会ホームページ

からダウンロードして確認しておいてください。

⑧大会の競技上の注意及びユニフォームの裾出しの取扱い、ユニフォーム規程を
長崎県サッカー協会ホームページに up しますので熟読しておいて下さい。